UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

            Số:           /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ tiếp nhận

kiến nghị, phản ánh của tổ chức, công dân

Căn cứ Nghị quyết số 85/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng

nhân dân thành phố Cần Thơ về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ;

Căn cứ Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế thành phố Cần Thơ.

Để tiếp nhận, giải quyết những vướng mắc, kiến nghị của người dân và doanh

nghiệp theo quy định về lĩnh vực ngành y tế quản lý.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo công khai số điện thoại đường dây

nóng, địa chỉ tiếp nhận kiến nghị, phản ánh của tổ chức, công dân về lĩnh vực ngành

y tế quản lý, cụ thể như sau:

1. Địa chỉ tiếp nhận:

- Địa chỉ số: 71 đường Lý Tự Trọng, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

- Email của Sở Y tế: soyte@cantho.gov.vn

- Email của bà Lý Kim Yến - Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế:

lkyen2@cantho.gov.vn

2. Số điện thoại đường dây nóng: 0966.711.818.

3. Thời gian tiếp nhận:

Trong giờ hành chính các ngày trong tuần từ Thứ Hai đến Thứ Sáu.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo tới các cơ quan, đơn vị, các tổ chức và công

dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo Sở;

- Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở (đăng bài);

- Lưu VT,VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phú Trường Giang

mailto:soyte@cantho.gov.vn

		2025-08-04T13:20:57+0700

		2025-08-04T16:01:10+0700
	Phạm Phú Trường Giang

		2025-08-04T23:43:33+0700

		2025-08-04T23:43:33+0700

		2025-08-04T23:43:33+0700

		2025-08-04T23:43:33+0700